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2024 年上海戏剧学院春季考试招生 

专业资格考试合格名单 

现将我校 2024年春季考试招生专业资格考试合格名单公布如下： 

(一) 表演（戏剧影视）专业 

序号 身份证号 姓名 

1 310115********2512 梅安佐 

2 370481********032X 郭书迪 

3 310106********0823 马卿馨 

4 321011********031X 姚熙洲 

5 310120********2021 施妍妍 

6 341822********7924 薛玉兰 

7 310113********3230 张珈尔 

8 320705********2017 陈宽亚 

9 340102********3029 王冰倩 

10 310104********4428 刘康睿 

11 310115********3247 王誉洁 

12 310110********0514 吴正洋 

(二) 绘画专业 

序号 身份证号 姓名 

1 310115********0219 季思源 

2 320923********2123 丰亚菲 

3 310115********0466 张嘉怡 
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序号 身份证号 姓名 

4 310115********421X 李卓凡 

5 310110********3739 强家豪 

6 310113********1925 白一帆 

7 310109********302X 张寒初 

8 310105********0047 夏雪儿 

9 310110********5126 韩亦澄 

10 310104********083X 张济生 

11 431125********0066 何佳琪 

12 310110********5665 黄子嫣 

13 310117********0649 杨笑 

14 310119********1020 朱慧倩 

15 310114********1623 万冰 

16 310103********4027 张昕宜 

17 320111********3228 李正钰 

18 320928********1223 冯沁婷 

19 310108********1526 白宇婕 

20 310119********1827 袁心滢 

21 310119********3010 徐文杰 

22 650103********6050 商传禹 

23 230103********422X 陈心怡 
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(三) 动画专业 

序号 身份证号 姓名 

1 310104********1221 田欣冉 

2 310101********2220 王梓颖 

3 341423********0044 梅婷 

4 310112********122X 杨梓欣 

5 310103********4027 张昕宜 

6 310119********0428 翁筱羚 

7 310117********0263 顾张悦宜 

8 310108********1526 白宇婕 

9 431125********0066 何佳琪 

10 321181********0243 殷琪 

11 310105********0021 金弈萱 

12 310105********5020 仲如一 

13 310119********1020 朱慧倩 

14 310106********0822 黄怀萱 

15 310115********0219 季思源 

(四) 数字媒体艺术专业 

序号 身份证号 姓名 

1 310109********2528 蔡睿吉 

2 310104********1221 田欣冉 

3 310101********2220 王梓颖 
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序号 身份证号 姓名 

4 230103********422X 陈心怡 

5 341423********0044 梅婷 

6 310104********083X 张济生 

7 310115********3820 陈诺 

8 310112********122X 杨梓欣 

9 310119********0428 翁筱羚 

10 310104********7223 李沁怡 

11 310117********0263 顾张悦宜 

12 310101********1524 徐子媛 

13 370481********2247 张雅菲 

14 321181********0243 殷琪 

15 310105********0021 金弈萱 

16 310104********4848 朱心源 

17 310105********5020 仲如一 

18 331002********0046 郑诗恬 

以上专业资格考试合格的考生若统一文化考试成绩亦符合要求，即可于 2月

19日、20日相应时间登录“上海招考热线”网站（www.shmeea.edu.cn）填报相

应专业志愿。入围自主测试的考生请按照报名资格考试时所选自主测试考试时间

按时至上海戏剧学院（上海市静安区华山路 630 号）参加相应专业自主测试，以

上考生无需再次办理自主测试相关手续。 

 

上海戏剧学院招生办公室 

2024年 1月 22日 


